públicos  do município de Santo Amaro – Ba, resolve HOMOLOGAR o presente em favor 

da empresa MM.  FERREIRA CONSTRUTORA LTDA, situada no Caminho 04, Quadra B, 

Serrinha  II,  nº 03‐A, Urbis  II,  CEP 48.700‐000,  Serrinha/BA,  inscrita no CNPJ  sob o n° 

03.910.796/0001‐08, vencedora do aludido Pregão, pelo valor global de R$ 1.690.468,00 

(hum milhão, seiscentos e noventa mil, quatrocentos e sessenta e oito reais). 

Santo Amaro/BA, 10 de novembro de 2023.  

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita Municipal